

MUSIIKIN PERUSTEIDEN OPETTAJAN VIRKA Ylivieskan kaupunki, musiikkiopisto



Ylivieskan seudun musiikkiopiston johtokunta

Julistaa uudelleen haettavaksi **musiikin perusteiden opettajan viran**, joka täytetään 1.8.2015 alkaen.

Opetusvelvollisuus on 23 viikkotuntia.

Ylivieskan seudun musiikkiopistoon haetaan musiikin perusteiden opettajaa vakituiseen virkasuhteeseen vastaamaan musiikin perusteiden opetuksesta ja sen kehittämisestä. Haettavaksi julistettavan viran sijoituskunta on Ylivieska. Virkaan kuuluu opetusta eri toimipisteissä tarpeen mukaan. Tehtävään voidaan tarvittaessa sisällyttää myös muuta opetusta, joten instrumenttiopettajan pätevyys musiikin perusteiden opettajan pätevyyden lisäksi voidaan lukea eduksi hakijalle. Oman auton käyttö on toimialueen laajuudesta johtuen välttämätöntä.

Oppilaitoksemme on kuuden kunnan alueella vireästi toimiva, alueellinen musiikkioppilaitos. Meillä on 380 varsinaista oppilasta ja muskarilaisia n. 350. Henkilöstömme on innovatiivista, osaavaa ja mukavaa. Arvostamme vahvaa pedagogista osaamista, hyviä yhteistyötaitoja ja innostunutta, kehittävää asennetta sekä monipuolisten opetusmenetelmien hallintaa. Odotamme hakijalta myös hyviä edellytyksiä ja kehittämishalukkuutta musiikkiteknologian käyttöön musiikin perusteiden opetuksessa..

Kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/98 mukaiset ja muut palvelussuhteen ehdot kunnallisen opetusalan virkaehtosopimuksen mukaiset. Hakijat tai osa hakijoista kutsutaan haastatteluun sekä opetusnäytteeseen.

Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain (504/2002) 6 §:n 2 mom. mukainen rikosrekisteriote. Virka täytetään 6 (kuuden) kuukauden koeajalla.

Vapaamuotoiset hakemukset sekä ansioluettelo ja jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista osoitetaan Ylivieskan seudun musiikkiopiston johtokunnalle sähköpostitse (seija-leena.latvakoski@ylivieska.fi) tai postitse (Koulukatu 2, 84100 YLIVIESKA);kuoreen merkintä musiikin perusteiden opettajan virka. Hakuaika päättyy 31.5.2015. Aiemmin virkaa hakenneet otetaan huomioon virkaa täytettäessä.

Lisätietoja: rehtori Seija-Leena Latvakoski 044-4294 322, etunimi.sukunimi@ylivieska.fi
www.ylivieska.fi/musiikkiopisto